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27. LIQUIDACIÓN DE CREDITO.pdf: 

SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL LEJANIAS, META. 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: FREDY RAMOS CRUZ CC86005359 
RADICADO: 50400408900120230002400 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
TEL:312 558 0565. 



SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL LEJANIAS, META. 
E. S D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: FREDY RAMOS CRUZ CC86005359 
RADICADO: 50400408900120230002400 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva firma, en 
mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del 
Proceso, aporto liquidación del crédito, De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la 
misma. 

725045180122674- 045186100006059 

CAPITAL: $ 9.000.000,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.000.000,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
24-feb-2023 28-feb-2023 5 3,77 $ 56.587,50 
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $ 358.515,00 
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $ 353.137,50 
01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $ 351.888,75 
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $ 334.800,00 
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $ 341.310,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $ 334.218,75 
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $ 315.337,50 
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $ 308.411,25 
01-nov-2023 23-nov-2023 23 4,60 $ 317.400,00 

Sub-Total $ 12.071.606,25 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 647.408,00 

TOTAL $ 12.719.014,25 



725045180122634- 045186100006060 

CAPITAL. $ 26.834.508,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 26.834.508,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
24-feb-2023 28-feb-2023 5 3,77 $ 168.721,97 
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $ 1.068.952,63 
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $ 1.052.919,01 
01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $ 1.049.195,72 
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $ 998.243,70 
01- u1-2023 31-jul-2023 31 3,67 $ 1,017.653,99 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $ 996.510,64 
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $ 940.214,07 
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $ 919.562,68 
01-nov-2023 23-nov-2023 23 4,60 $ 946.363,65 

Sub-Total $ 35.992.846,05 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 1.955.927,00 

TOTAL $ 37.948.773,05 

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS. 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura. 


